
UCHWAŁA Nr XIV/74/11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 września 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021 
 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian  w „Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2021 wg załącznika 
Nr 1 oraz załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/74/11 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021. 
W związku ze zmianami zwiększono dochody bieżące o kwotę 22.778,85 zł. oraz zmniejszono 
dochody majątkowe o kwotę 253.878,56 zł. 
Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 351.520,71 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 
408.452 zł. 
W związku z przeniesieniem środków z wynagrodzeń na zabezpieczenie wkładu własnego na 
inwestycję przebudowa oczyszczalni ścieków zmniejszono wydatki bieżące na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o kwotę 438.999,56 zł oraz zwiększono wydatki na funkcjonowanie 
organów JST. 
W związku z rezygnacją zaciągnięcia kredytu w BOŚ zmniejszono rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz kwotę długu a także zmniejszono przychody budżetu z 2.808.780,00 zł na kwotę 
2.279.907,00 zł.  
W związku z rezygnacją realizacji inwestycji „Modernizacja obiektów kulturalno – społecznych oraz 
centrów miejscowości (Kiczki) zmniejszono limit zobowiązań na to przedsięwzięcie w 2011r.o kwotę 
317.352,00 zł oraz zwiększono limit na rok 2012 o kwotę 317.352,00 zł. 
W związku z rozstrzygnięciem przetargu na inwestycję „Przebudowa mechaniczno – biologiczna 
oczyszczalni ścieków” zmniejszono limit zobowiązań tego przedsięwzięcia o kwotę 1.116.324,00 zł 
Zwiększono także limit zobowiązań na Budowę i modernizację dróg gminnych – poprawa jakości 
dróg o kwotę 4.185,00 zł. 


